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Szanowny Pan

y/pł. dn. •••

Jerzy Walczyk
Radny
Rady Miasta i Gminy Kórnik

Odpowiadając na Pana interpelację nr I21/2025/KII złożoną dnia 27 sierpnia 2025 roku 
podczas sesji Rady Miasta i Gminy Kórnik w sprawie odprowadzenia wód opadowych 
z dróg gminnych i powiatowych leżących na terenie Gminy Kórnik informuję, co 
następuje:

1. Drogi powiatowe. Wykaz dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy 
Kórnik jest dostępny na stronie internetowej Powiatu Poznańskiego pod adresem: 
https://powiatpoznan.lp-portal.pl/ - w zakładce Mapa sieci dróg powiatowych. 
W sprawie bieżącego utrzymania poboczy oraz zapewnienia sprawnego odpływu 
wód opadowych z ww. dróg, wystąpię do ich zarządcy, tj. Zarządu Dróg 
Powiatowych w Poznaniu, z prośbą o wykonanie niezbędnych prac, w tym ścinki 
poboczy.

• Drogi gminne. Gmina Kórnik zarządza obecnie siecią ok. 216,17 kilometrów dróg 
publicznych. Na odcinkach, gdzie istnieje kanalizacja deszczowa, regularnie 
prowadzone są działania eksploatacyjne mające na celu zapewnienie jej 
prawidłowego funkcjonowania. W tym celu wykonywane są pracę zamiatarką, aby 
oczyścić pobocza i usprawnić odpływ wód opadowych oraz systematyczne 
czyszczone są studnie kanalizacji deszczowej.

Na drogach gminnych bez kanalizacji deszczowej przygotowane zostanie zapytanie 
ofertowe na mechaniczną ścinkę pobocza. Po zakończeniu postępowania ofertowego 
możliwe będzie podanie szczegółowej kwoty za wykonanie takich prac. Na tej podstawie 
będzie możliwe określenie środków finansowych niezbędnych do realizacji zadania.

Zapewniam, że Miasto i Gmina Kórnik podejmuje systematyczne działania zmierzające do 
utrzymania właściwego stanu technicznego dróg oraz zapewnienia sprawnego 
odprowadzania wód opadowych, zarówno na drogach gminnych, jak i poprzez współpracę 
z zarządcą dróg powiatowych na terenie naszej gminy.

Otrzymuje:
1/ adresat,

І2/ Biuro Rady MiG Kórnik
3/ a/a
Sprawę prowadzi:
Anna Borowiak
tel. (61) 8972-606 w. 589
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Rada Miasta i Gminy Kórnik 

wpł. dn. \

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Poznaniu
ul. Zielona 8
61-851 Poznań

Nawiązując do wniosku nr I21/2025/KII Pana Jerzego Walczyka Radnego Rady 

Miasta i Gminy Kórnik złożonego dnia 27 sierpnia 2025 roku podczas sesji Rady 

Miasta i Gminy Kórnik w sprawie przedłożenia wykazu dróg powiatowych na 

terenie Gminy Kórnik oraz podjęcia działań mających na celu sprawne 

odprowadzenia wód opadowych z tych dróg zwracam się do Państwa jako 

zarządcy z prośbą o wykonanie niezbędnych prac, w tym ścinki poboczy.

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku Radnego Rady Miasta i Gminy 

Kórnik Pana Jerzego Walczyka.

Z up. Burmistrza

iminiak

Otrzymuje:
1/ adresat,

(2/ Pan Jerzy Walczyk
Radny Rady MiG Kórnik,

3/ Biuro Rady MiG Kórnik,
4/ a/a
Sprawę prowadzi:
Anna Borowiak
tel. (61) 8972-606 w. 589


